



توهین رئیس انجمن شرکت‌های هواپیمایی:

اگر بلیط هواپیما گران نشود، عده‌ای اتوبوسی سوار، هواپیماسوار می‌شوند!



به گزارش رویداد ۲۴ ، سید رضا موسوی در واکنش به ابطال مجوز پرواز برخی ایرلاین‌های متخلف در مسیرهای داخلی، اظهار کرد: با این تصمیم سازمان هواپیمایی، حدود ۳۰ هزار نفر از هموطنان در مسیرهای داخلی ابطال و مسافران سرگردان می‌شوند.

وی با بیان اینکه این اقدام سازمان هواپیمایی کشوری غیرقانونی است، افزود: انجام دستور سازمان هواپیمایی برای شرکت‌های هواپیمایی امکان‌پذیر نیست. سازمان اجازه ورود به این حوزه -قیمت‌گذاری- را ندارد.

وی در واکنش به تحویل سوخت با قیمت ۶۰۰ تومان، گفت: آماده‌ایم عین قانون اجرا بشود یعنی سوخت را هم بپایریم به همان قیمت‌هایی که الان دارند به شرکت‌های هواپیمایی خارجی با نرخ ۷۰ تا ۸۰ درصد فوب خلیج‌فارس می‌دهند، به ایرلاین‌های داخلی سوخت بدهند. وی ادامه داد: مصرف سوخت به ازای هر ساعت صندلی پرواز ۴۰ لیتر است و بخش کوچکی از هزینه مسافر می‌شود.

اگر الان بلیبیم با نرخ ۲۰ هزار تومان محاسبه کنیم به جز هزینه سوخت ما سوبسیدی از دولت نمی‌گیریم. بیشتر ارز موردنیاز را از بازار آزاد و قرض تأمین می‌کنیم. قیمت بلیط هواپیما ارزان است و باید گران شود، جذاییتی که صنعت هواپیمایی برای مردم دارد این است که خیلی سریع‌تر می‌رسند. الان با فشار غیرقانونی به قیمت خیلی از مردمی که تا الان با ماشین، قطار و اتوبوس مسافرت می‌کردند را به سمت هواپیما آورده‌ایم. یعنی تقاضای کاذب برای صنعت ایجاد کرده‌ایم.

وی یادآور شد: در ایام کرونا، چون مردم به سفر نمی‌رفتند، برای تأمین نقدینگی و پرداخت حقوق و مزایا پرسل، ارزان‌فروشی کردیم. به اضطراب و برای زنده ماندن و ادامه جریان حیات پرسل مجبور شدیم ارزان فروشی کنیم.

رئیس انجمن شرکت‌های هواپیمایی در واکنش به ابلاغ قیمت‌های مصوب بلیت پروازهای داخلی از سوی سازمان هواپیمایی کشوری، گفت: «سازمان هواپیمایی کشوری نرخی تعیین نکرده، دستور یک کسی دیگر در یک جای دیگر است که نشسته به سازمان هواپیمایی کشوری تکلیف کرده که بروید

تاریخ

۲۰

خرداد

۱۴۰۲

شنبه

غنی نظری خاتقاه گفت: بانک مرکزی هم مشمول قانون بوده و باید اطلاعات تسهیلات پرداختی به کارمندان را منتشر کند در غیر این صورت از قانون استنکاف کرده و مجرم است.

نایب رئیس کمیته تحقیق و تفحص از بانک‌های دولتی گفت: بانک مرکزی اگر اطلاعات تسهیلات پرداختی به کارمندان را منتشر نکند مجرم است.

به گزارش صداوسیما، غنی نظری خاتقاه گفت: بانک مرکزی هم

نایب رئیس کمیته تحقیق و تفحص از بانک‌ها:

اگر بانک مرکزی اطلاعات کارمندانش را منتشر نکند مجرم است

مشمول قانون بوده و باید اطلاعات تسهیلات پرداختی به کارمندان را منتشر کند در غیر این صورت از قانون استنکاف کرده و مجرم است. گفتنی است، در روزهای اخیر سخنگوی کمیسیون‌های اقتصادی و اصل نود مجلس هم به طور جداگانه به بانک مرکزی تذکر داده‌اند که باید اطلاعات تسهیلات پرداختی به کارمندان را منتشر کند. تا این لحظه تمامی شبکه بانکی به غیر از بانک مرکزی این اطلاعات را منتشر کرده‌اند.

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس:

وقتی می‌گوییم برنامه ششم توسعه

پس از پنج سال، ۲۰ درصد محقق شده است، یعنی فاجعه!

سالانه ۶۰ درصد بودجه عمرانی از چرخه خارج می‌شود

حسن لطفی می‌گوید: وقتی برنامه پنج‌ساله نوشته می‌شود، انتظار این است که محقق شود یا به اهداف متصور شده نزدیک شویم یعنی باید سالی ۲۰ درصد از برنامه‌ها به وقوع بپیوندد یا پیشرفت ببینیم. وقتی می‌گوییم برنامه ششم توسعه پس از پنج سال، ۲۰ درصد محقق شده است، یعنی فاجعه، چون به عبارتی سالی چهار درصد هم پیشرفت نداشتیم. به گزارش رویداد ۲۴ ، حسن لطفی سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس و یکی از منتقدان به نحوه تدوین برنامه پنج‌ساله هفتم توسعه کشور توسط دولت سیزدهم، به رویداد ۲۴ می‌گوید: درباره برنامه هفتم توسعه کشور چالش مهمی دارم؛ یکی از چالش‌ها این است که از برنامه فعلی یعنی ششم توسعه، تنها ۲۰ درصد اجرا شده و ۸۰ درصد اصلاً به مرحله اجرا نرسیده و این یکی از ایرادات مهم است. جای تأمل دارد که برنامه‌ای پس از کلی کار کارشناسی و بعد از گذشت بیش از پنج سال تنها ۲۰ درصدش به واقعیت رسیده، حالا باید منتظر برنامه پنج‌ساله بعدی بود. دلیل نقص هم این است که برنامه‌های توسعه‌ای کشور، با بودجه‌های سالیانه همخوانی ندارند؛ مثلاً باید برنامه هفتم توسعه، منطبق بر بودجه هر سال باشد که در سنوات گذشته این را شاهد نبودیم.

نماینده رزن می‌گوید: وقتی برنامه پنج‌ساله نوشته می‌شود، انتظار این است که پس از پنج سال محقق شود یا دست کم به اهداف متصور شده نزدیک شویم یعنی باید سالی ۲۰ درصد از برنامه‌ها به وقوع بپیوندد یا همین اندازه پیشرفت در کار را ببینیم. وقتی می‌گوییم برنامه ششم توسعه پس از پنج سال، ۲۰ درصد محقق شده است، یعنی فاجعه، چون به عبارتی سالی چهار درصد هم پیشرفت نداشتیم!لطفی می‌گوید: متأسفانه برنامه هفتم توسعه هم منطبق بر بودجه سال ۱۴۰۲ نیست. از طرفی، ما آمار دقیق و مبتنی بر واقعیت و علمی از داده‌های جامعه در کشور نداریم. هیچ‌کدام از داده‌های جامعه دقیق نیست. از میزان حقوق و تعداد کارمندان دولت بگریزد تا برسد به سایر داده‌ها. در برنامه هفتم توسعه نیز جای آمار خالی است. البته آمار وجود دارد، ولی به هیچ عنوان دقیق نیست. به عنوان مثال دولت

شهردار کلان شهر شیراز خبر داد؛

تبادل ارزشمند فرهنگی بین شهرهای خواهر خوانده شیراز و پج در آستانه یکصد سالگی روابط دیپلماتیک ایران–مجارستان

رویداد فرهنگی نمایشگاه عکس شیراز در شهر خواهرخوانده پج مجارستان با حضور مقامات دیپلماتیک و فرهنگی دو کشور و همچنین مقامات ارشد شهری و شهروندان این شهر اروپایی و جمعی از دانشجویان ایرانی دانشگاه پج با همت و پیگیری اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رویداد فرهنگی نمایشگاه عکس شیراز در شهر خواهرخوانده پج در کشور مجارستان با حضور مقامات دیپلماتیک و فرهنگی دو کشور و همچنین مقامات ارشد شهری و شهروندان این شهر اروپایی و جمعی از دانشجویان ایرانی دانشگاه پج با همت و پیگیری اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز برگزار شد.

پیتر هوپال نماینده پارلمان مجارستان و رئیس انجمن دوستی پارلمانی مجارستان و ایران و ژولت پاوا شهردار سابق این شهر نیز از حاضران در آیین افتتاحیه این رویداد فرهنگی بودند.

قبل از این رویداد فرهنگی، شهرداران دو شهر در حضور سفیر و نماینده مجلس با اهدا و تقدیم گل در کنار سردیس حافظ، به مقام این شاعر بزرگ فارسی ادای احترام کردند.

***شیراز؛** با اعتبارترین و برجسته‌ترین شهر ایران در طول هزاره‌های گذشته

سفیر جمهوری اسلامی ایران در مجارستان در این آیین فرهنگی با بیان اینکه روز مهمی در تقویم دوجانبه رابطه خواهرخواندگی شیراز و پج است، اظهار کرد: ما در شهر زیبا و دوست‌داشتنی و تاریخی پج جمع شده‌ایم تا نمایشگاه عکس شیراز، با اعتبارترین و برجسته‌ترین شهر کشور در طول هزاره‌های گذشته را افتتاح کنیم. به گفته حمید عارفی؛ شیراز مهد تمدن ایران بوده است و رویداد امروز نشانگر قصد مشترکمان و مسیر پرباری است که متعهدانه در آن گام برمی‌داریم.

سفیر ایران در مجارستان با تقدیر از این اقدام فرهنگی ابراز امیدواری کرد: روابط صمیمی و گرم بین دو شهر ادامه یابد و نمایشگاه عکس پج نیز به‌زودی در شیراز برگزار شود.

***تبادل ارزشمند فرهنگی بین شهرهای خواهرخوانده شیراز و پج در آستانه یکصد سالگی روابط دیپلماتیک ایران–مجارستان**

شهردار کلانشهر شیراز نیز در آیین افتتاح این رویداد فرهنگی اظهار کرد: به نمایندگی از شیراز جنت‌تراز، شهر گنبدهای برافراشته، شهر علم و ادب و پایتخت فرهنگ و هنر و تمدن ایران اسلامی، حامل پیام صلح و دوستی ملت شریف ایران و شهروندان فرهیخته شیراز برای مردم ارجمند مجارستان، به ویژه شهروندان گرانقدر شهر خواهرخوانده هستم. محمدحسن اسدی با اشاره به اشتراکات دو شهر خواهرخوانده شیراز و پج، تصریح کرد: شیراز شهر حافظ است که اندیشه‌اش الهام‌بخش بسیاری از ادبای بزرگ جهان بوده و شهر سعدی که بوستان او در زمره یکصد کتاب برتر تمام دوران قرار دارد.

مسک در جنوب غربی مجارستان در نزدیکی مرز این کشور با کرواسی و ۲۲۰ کیلومتری پایتخت (بوداپست) واقع شده است، منطقه‌ای که شهر پج در آن واقع شده یکی از سکونتگاه‌های بشری در زمان باستان بوده و حفاری‌های باستان‌شناسی قدمت آن را حدود ۶ هزار سال می‌دانند. پج شهری با پیشینه تاریخی و تمدنی غنی است و بناهای ارزشمند از دوره‌های مختلف تاریخی از جمله مساجدی تاریخی را در خود جای داده است.

شهر پج با ۱۷ شهر، ارتباط خواهرخواندگی دارد که از این میان می‌توان به سیاتل و توسان آمریکا، لیون فرانسه، گراتس اتریش، اوسیک کرواسی و تولزای بوسنی و هرزگوین اشاره کرد. تاریخ عقد قرارداد خواهرخواندگی شیراز با پج مجارستان نیز ۹ می ۲۰۱۶ مقرارن با ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۵ بوده است.

صفحه ۲

شماره

۳۶۵۵

سال

بیست‌ونهم

اژه‌ای رئیس قوه قضاییه:

به صرف قول و حرف زدن مسئولان، امیدآفرینی ایجاد نمی‌شود

یکی از موضوعات امیدآفرین در کشور این است

که همه اقتشار مردم به ویژه جوانان احساس کنند مسئولان و مدیران کارآمدی دارند



به گزارش تابناک، حجت‌الاسلام کارآمدی دارند، افزود: ایجاد امید علی اکبر محسنی اژه‌ای در جلسه در جامعه، به صرف قول و حرف شوری تأمین آستان مازندران طی سخنانی اظهار کرد: گاهی برای حل ریشه‌ای برخی از امور، راهی به جز حضور میدانی مسئولان و بررسی اوضاع و شرایط از نزدیک و متعاقباً انتقال مطالب به‌دست آمده به سایر مسئولان امر، وجود ندارد.

رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه امروز یکی از موضوعات امیدآفرین در کشور این است که همه اقتشار مردم به ویژه جوانان احساس کنند مسئولان و مدیران

کارآمدی دارند، افزود: ایجاد امید در جامعه، به صرف قول و حرف زدن مسئولان ایجاد نمی‌شود، بلکه باید برای امیدآفرینی، «عمل» نیز همراه «قول» مسئولان باشد. اژه‌ای در همین رابطه گفت: از جمله اموری که می‌تواند موجب امیدآفرینی در میان مردم و ارتقاء کارآمدی نظام شود، حرکت همراه با برنامه از سوی مسئولان است.

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

ساعات کاری سامانه‌های ساتنا و پایا

تغییر کرد

لازم به ذکر است ساعت شروع به کار سامانه ساتنا همزمان با ساعت شروع به کار شعب بانک‌ها خواهد بود.

ساعات کاری سامانه‌های ساتنا و پایا در راستای تغییر ساعت کاری ادارات و شعب بانک‌ها اعلام شد.

به گزارش تسنیم، طبق اعلام بانک مرکزی، در راستای تغییر ساعت کاری ادارات و شعب بانک‌ها، ساعات کاری سامانه‌های ساتنا و پایا از روز شنبه مورخ ۲۰/۲/۲۰۱۴ لازم را به عمل آورند.

وزیر نفت:

هیچ جایگاهی حق ندارد اعلام کند

کارت سوخت نیست

جواد اوجی: تعداد کارت‌های آزاد جایگاه‌ها را نسبت به گذشته کاهش داده‌ایم؛ مردم هم خوشبختانه همکاری می‌کنند تا بیشتر از کارت‌های سوخت شخصی استفاده شود.

وزیر نفت گفت: هیچ جایگاهی در کشور حق ندارد اعلام کند که کارت سوخت ندارد، چرا که همه جایگاه‌داران کارت سوخت آزاد دارند. کارت سوخت آزاد جایگاه را در اختیار دارند.

به گزارش تسنیم؛ جواد اوجی، وزیر نفت در خصوص کاهش تعداد کارت‌های آزاد در جایگاه‌های سوخت اظهار داشت: گذشته کاهش داده‌ایم؛ مردم هم یک تعدادی از کارت‌های جایگاه‌ها را محدود کرده‌ایم. وزیر نفت خاطر نشان کرد: هیچ شخصی استفاده شود.

آخرین مهلت استعفا برای داوطلبان

نمایندگی مجلس دوازدهم اعلام شد

به گزارش ایلنا، استعفا برای داوطلبان نمایندگی مجلس دوازدهم از روز جمعه (۱۹ خرداد ماه) آغاز شد. خود استعفا دهند.

بر اساس ماده ۲۹ قانون انتخابات مهلت استعفا از مسئولیت‌های اجرایی برای داوطلبان دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی تا ۲۵ خرداد ۱۴۰۲ ادامه خواهد داشت. داوطلبی نمایندگی مجلس محرومند مگر اینکه حداقل شش ماه قبل از انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی یازدهم اسفند ماه امسال در سراسر کشور برگزار می‌شود و داوطلبان مشمول ماده ۲۹ نباشند.